N E S, L I T E R iE,

fuis pertinentiis omnibus, ad Matam, Comitiflam Armaniaci, ma- Ann. D,
trem fuam, per ordinationem veflram ,

pertinere , & nobis pro 1309.

certa fumma pecunix fbrc pignori obligatam: £dv. z.

Propter quod Senefcallo noftro Vafconix , vel ejus focum tenen-

ti, ut , fi dicia terra ad manum noftram ex dida causa folum , &
non alia , teneretur , fafta nobis primitus fatisfadlione plenaria de
Summa Pecuniae prsedicfta , dictam terram cum pertinentiis fuisi

pr-jefatis Comitilive & Comiti
,
juxta ordinationis veitrae tenorem ,

line difficultate qualibet reftitui taceret, dediftis per veftras litterasin

niandatis
;

Mandantes infuper Senefcallo veftro Tolofae tit , fi prsefatus Se-
nefcallusnofter,vel ejus locum tenens, eflet negligens in hac parte,

quod Senefcallus veiter prxdidtus praemilla executioni non diiFeret

demandare

:

Quia vero terra pracdifta in manu noftra ndn exiftit , ficut vobis
inteliigi datum erat, nofque parati fumus, & erimus unicuique, qui

fe in terra prxdidta crederet jus habere , & eam in forma juris pe-
tere voluenint in Curii noftra Vafconix, plenam & cclerem julli-

tiam exhibere, lecundum fores & confuetudines partium prxdi(Sa-
rum;

Serenitatem veftram afTedtuose requirimus & rogamus
, quatinus

mandata veftra prxdifta velitis, fi placet, revocarej maxime cum
adhuc non defiierimus in juftitia exhibenda, fet parati fumus, &
erinius unicuique, jus in terra prxdida vendicare voleati, exhiberc

complemenmm julritix, uteftdi6tum.

Mandavim.us etenim Senefcallo noftro prxdicto, quod cuilibet,

terram prxdidtam coram ipfo in fbrma debita petere volenti , vo-
catifque qui fuerint evocandi, exhibeat fuper terr.a illa celeris jufti-

tix complementum
,
prout fecundum fores & conluetudines prx-

diclas fuerit faciendum.

Dat. apud Weftmonafterium , fecundo die Martii.

Ann. D.
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S-

* De'intende»do negotiis, Regem Francorum tangentibus.

D E X diledo Clerico fuo Bernardo Piletti , Priori de Manfo

,

'^^ falutem.

Pridem ExcellentifTimus Princeps , Dominus Philippus , Re.\-

Francorum illuftris , Pater nolter cariifimus, litteratorie nos roga-

vit ut negotiis, ipfum fuper Comitatibus & Terris Marchix , En-
golifmx , & Fengerix , tangentibus , intendendi licentiam vobis

demus

:

Nos igitur, didti Patris noftri precibus volentes annuere in hac
parte, cupientefque prxfata fua negotia, ficut noftra propria, pro-

fperari, vobis mandamus quod prxdidtis negotiis, quotiens com-
mode vacare poteritis, intendatis; ita tamen quod noftrorum nego-
tiorum profecutio, per vos inchoata & inchoanda, nullatenus ne-
gligamr, feu aliqualiter dimittatur:

Dat. apud Weftmonafterium , fecundo die Martii.

Ad Regem Francorum
, fu^er Terra de Gaverdano

,
qu£ ad

Comitem .Armaniaci dicitur pertinere^

EXcellentiftimo Principi &Domino, Philippo,Dei gratia, Re-
gi Francorum Illuftri, Patri fuo karilTimo, Edwardus, eadem

gratia, &c. falutem, & felices ad vota fucceffus.

Intelleximus jam de novo vobis, ex parte dileifti & fidelis noftri

Comitis Armaniaci, expoiitum fuiffe , terram de Gaverdano, cum

Pro Francifto Cajetane Cardinali.

FRancifcus Gaietan. de Anagnia',Sacrofan(5tae Rotrwnx Ecclefiae Ann. D,
Cardinalis & Archidiaconus Richemundix

,
qui moratur in 1309.

partibus rranfmarinis, habet Literas Regis de Attorruto, fub nomi- An. 1.

ne Rogeri de Hihem. per Biennium duratur. &c. E. i.

P.z. E.

Tefte Rege apud Weftmonafterium, 4. die Martii. ip.i.m.

* De Condu^u pro Nunciis Regis Francu ad Scotiam.

D EX omnibus Ballivis & fidelibus fuis, ad quos, &c. falutem.^ Cum Magnificus Princeps , Dominus Philippus , Rex Fran-

comm illuftris, Pater nofter Carilftmus , Oliverum dc RochesNun-
cium fuum, ad p.irtes Scotix, ad venerabilem Patrem — Sandli

Andrex Epifcopum & Roberrum de Brus, de noftra licentia jam
tranfmittat , ro.gans nos ut de lalvo & fecuro Conductu providere

velimus Nuncio memoratoj
Dilectum nobis Willielmum de Hull, fervientem noftrum ad Ar-

ma
,
prxditto Olivero ad ipfum conducendum & reducendiun du-

ximus liberandum:

Et ideo vobis mandamus quod eifdem Olivero & Willielmo in

eundo ad partes prxdidtas, ad prxfatos Epifcopum & Robertum,
ibidem morando, & exinde redeundo, non inferatis, feu, quan-
mm in vobis eft , ab aliis inferri permittatis , in perlbnis, aut re-

bus eomm injuriam , moleftiam , dampnum , impedimenwm ali-

quod vel gravamen.

In cujus , &c. ufque ad Feftum Sandi Michaelis proximo futu-

rum duratur.

Tefte Rege apud Weftmonafla-ium, 4. die Martii.

•III.

117.

Ann D.
1309.

An. 1.,

E. i.

Pat. 1.

E. 1. p.

\.m. >i.

.Ad Regem Francorum de Credentia pro Nunciis ad Pontificem

Romanum defiinatis.

Agnifico Principi , Domino ac Patri fuo karifTimo, Domino Ann. D.
Philippo , Dei graua, Re^i Francorum Illuilri , Edwardus, 1309.

Ah. 1.

M
&c. falutem, cum honoris & Glotix felicibus incrementis,

Laetantes quamplurimum de profperitate ftatus veftri, de quo,ad E. 2

noftrx recreationis folatium, f^epius reddj quxfumus certioresj vo- Ro»»

bis fignificamus quod nos ac liiibella filia veflra , Confbrs noftra ka-

riifima , tempore confedionis prxfentium , fofpitate corporea , Deo
propitio, fruebamur.